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Versioner  
EJERSIDEN understøttes af Google Chrome. 

 

Pop-up blokering  
EJERSIDEN kræver pop-up, derfor anbefaler vi, at I tillader pop-up fra www.danishcrown.dk. 

Klik på pop-up blokeringen, der vises som et rødt kryds yderst til højre på adresselinien.

 

Klik på linien ”Vis altid pop up-vinduer fra htts://dcwdepp.danishcrown.dk” og afslut med Udfør

 

Hvis nedenstående skærmbillede fremkommer, ved kørsel af en statistik, så er det tid til at slette filerne i 

kartoteket ”Overførsler” .  

 

 

http://www.danishcrown.dk/
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PDF/Acrobat Reader  

Afregninger og statistikker bliver vist i PDF format, så derfor skal du have Acrobat Reader installeret for at kunne 

se dem. Acrobat Reader kan hentes gratis ved at klikke her http://get.adobe.com/dk/reader/ 

 

Bestil nyt kodeord 
Nyt kodeord bestilles ved at klikke på ”Glemt dit kodeord?” på www.danishcrown.dk/ejer 

 

Angiv Brugernavn og Email adresse og afslut med OK. Klik herefter på linien ”Tilbage” og indtast Brugernavn 

og det nye kodeord, hvorefter der laves et nyt kodeord, samt en bekræftelse af det nye kodeord.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://get.adobe.com/dk/reader/
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Tilmelding Svin 

Tilmeldingsoversigten kan filtreres ved at afgrænse på kolonnerne Lev.nr., CHRnr., Dag/Uge, Kategori. Skriv den 

oplysning, der ønskes filtreret på i linien med ikonet: 

 
Resultat:  

 
Nederst laves en sum på antal tilmeldte. 

 

Hent nyttige links og generelle informationer i den grå boks til højre på siden. Det drejer sig bl.a om:  

- Aktuelle vægtgrænser 

- Afregningsregler  

- Slagtesituation svin  

- Notering svin 

- USK: Undersøgelse og Formular  

 

- Tilmeldingsfrist 

- Vognmandens telefonnummer 
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Tilmelding Kreatur 
Under tilmelding af kreatur vælger du, den dyrekategori du gerne vil tilmelde og udfylder herefter alle felter mærket 

med *. Feltet bemærkninger giver mulighed for at notere en besked til din vognmand. 

  
Når alle felter er udfyldt vil knappen ”Opret tilmelding” blive aktiv. Ved tryk herpå oprettes tilmeldingen og flyttes til 

tilmeldingsoversigten nederst i skærmbilledet. Dette er samtidigt en kvittering til dig for, at dyrene er tilmeldt og 

både er registret ved slagteriet og din vognmand. 

Har du brug for at kontakte din vognmand er telefonnummeret oplyst i højre side af tilmeldingsbilledet. 

Du vil via knappen ”Vis læs” have mulighed for at se en vejledende tid for, hvornår dine dyr er planlagt til afhentning, 

vognmanden bekræfter den endelige afhentningstid hos dig enten pr. telefon eller sms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Side 6 
 

Afregning  
Afregningsoversigten kan filtreres ved at afgrænse på kolonnerne Lev.nr., CHRnr., Disp. dato, Beløb, 

Afregningsdato, Afregningsnummer, Dokumentart. Skriv den oplysning, der ønskes filtreret på i linien med 

ikonet :  

 
Resultat: 

  
 

Opret en ansat 

Vælg fanen Administration – Brugeradministration - Opret ansat 

 

Udfyld alle felter med *markering.  

Password udfyldes efter eget valg. I tilfælde af glemt password, bestilles nyt via login-in boksen på 

www.danishcrown.dk/Ejer. Kodeordet vil blive sendt til den indtastede mailadresse. 
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Tilknyt konsulent /konsulenthus 
Vælg fanen Administration – Brugeradministration - Tilknyt konsulent 

 
 

Find den konsulent i oversigten, som du ønsker at give adgang til dine data på EJERSIDEN og klik på knappen 

Tilknyt konsulent  

Der er mulighed for at anvende filter søgning i konsulent listen for at finde den ønskede konsulent. 

 

 

Slagtedata i CSV format 

Vælg fanen Administration – Min profil – Download svin i CSV format eller Download kreatur i CSV format 

Data kan indlæses i diverse e-kontrol- og økonomiprogrammer. 
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Åbne rapporter 
Det kan forekomme, at nogle rapporter ikke åbner når man trækker statistikker 

 
Dette kan løses ved at slette billeder og filer gemt i cachen 

 

Der vælges ’Flere værktøjer’ -> ’Slet Browserdata’ i Indstillinger i øverste højre hjørne 

Marker ’Billeder og filer…’ og ’Ryd data’ 

 
 

Derefter skal Chrome lukkes ned, og startes op igen. 

Rapporterne vil nu blive vist som de plejer 


